
Zarządzenie Nr 0050.29.2015 
Burmistrza Miasta i Gminy  Wleń 

z dnia 20.04.2015r roku 
  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, ze zm.) oraz art. 182 §1 pkt 1 § 2 i §3 ustawy z dnia  5  stycznia  2011 roku  Kodeks 
wyborczy ( Dz. U.  nr 21 poz. 112 ze zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 
  

§1  

Powołuje obwodowe  komisje wyborcze  w stałych obwodach głosowania  do przeprowadzenia  

wyborów  na Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

w następującym składzie: 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr 1  Zespół Szkół im. Św.  Jadwigi  Śląskiej we  Wleniu, ul. 
Dworcowa 1 

1. Monika Góraj,  zam. Nielestno- Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Magdaleny Ogórek, 

2.  Małgorzata  Szyłak, zam. Pilchowice – Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Pawła Tanajno 

3. Oskar Zych, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Andrzeja Dudy 

4. Adam Szkut, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Grzegorza Brauna 

5. Grzegorz Zdziarski, zam. Wleń- Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Janusza Palikota 

6. Anna  Lemieszonek , zam. Przeździedza- Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Adama Jarubasa 

7. Tadeusz Karwin, zam. Wleń   - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Bronisława Komorowskiego 

8. Grażyna Mastalerz, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Pawła Kukiza, 

9. Jerzy Skwarek., zam. Wleń – osoba wyznaczona  przez  Burmistrza. 

 
Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr 2  OKSiT Wleń, ul. Chopina 2 

1. Renata Siwek, zam. Bystrzyca - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Magdaleny Ogórek, 

2. Zdzisław Koczarski, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Andrzeja Dudy 

3. Ewa Duda, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Grzegorza Brauna 

4. Bożena Kalinowska, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Janusza Palikota 

5. Teresa Bar, zam. Wleń  - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Adama Jarubasa 



6. Ryszard Skoczny, zam. Wleń  - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Bronisława Komorowskiego 

7. Irena Jarosz, zam. Wleń– osoba wyznaczona  przez  Burmistrza. 
 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr 3  Pilchowicach nr 42 
1. Marlena  Siwek, zam. Bystrzyca  -  Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta 

Rzeczpospolitej  Polskiej  Magdaleny Ogórek, 
2. Michał Zych, zam. Pilchowice - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta 

Rzeczpospolitej  Polskiej  Andrzeja Dudy 
3. Zdzisław  Duda, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  

Polskiej  Grzegorza Brauna 
4. Ewa Matuszczak, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  

Polskiej  Janusza Palikota 
5. Katarzyna Macur, zam. Strzyżowiec - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta 

Rzeczpospolitej  Polskiej  Adama Jarubasa 
6. Janusz Turkiewicz, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej  

Polskiej  Bronisława Komorowskiego 
7. Henryk Kalinowski, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczpospolitej  Polskiej  Pawła Kukiza, 
8. Marta Sawko – Wachowicz zam. Pilchowice- osoba wyznaczona  przez  Burmistrza. 

 
Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr 4 w Marczowie nr 18  

1. Andrzej Siwek, zam. Bystrzyca -  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Magdaleny Ogórek, 

2. Jan Jodko- Narkiewicz, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Andrzeja Dudy 

3. Partycja Gabrysiak, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Grzegorza Brauna 

4. Beata Martyniuk, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Janusza Palikota 

5. Karolina Marczenko, zam. Marczów  - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

6. Franciszek Bar, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego 

7. Marcin Nalepka, zam. Tarczyn - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Pawła Kukiza, 

8. Joanna Grochowska, zam. Wleń- osoba wyznaczona  przez  Burmistrza. 

 
 
Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr 5 Ośrodek  Rehabilitacyjno – Opiekuńczy Sióstr Św. Elżbiety 
Wleń 

1. Joanna Dziatłowicz, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Magdaleny Ogórek, 

2. Mikołaj Duda, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Grzegorza Brauna 

3. Dagmara Matyszczyk, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Janusza Palikota 



4. Władysław Hładki, zam. Klecza - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

5. Agnieszka Szwabowicz, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej  Bronisława Komorowskiego 

6. Andrzej Kalinowski, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Pawła Kukiza, 

7. Tomasz Kołodziej, zam. Wleń- osoba wyznaczona  przez  Burmistrza.  

 
 
Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr 6 Dom Pomocy Społecznej w Nielestnie: 

1.  Olga Łukaszewicz, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Magdaleny Ogórek, 

2. Małgorzata Skrobuk zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Andrzeja Dudy 

3. Iwona Wojewódka, zam. Wleń - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Grzegorza Brauna 

4. Stanisława Marceluk, zam. Nielestno - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej  Polskiej  Janusza Palikota 

5. Anna Anaszko, zam. Bystrzyca - Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

6. Regina Fluder, zam. Wleń  - Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej  Pawła Kukiza 

7. Anna Goryczka, zam. Klecza- osoba wyznaczona  przez  Burmistrza. 

§2 

 

Składy obwodowych komisji  wyborczych  podlegają  podaniu do publicznej  wiadomości  przez 

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wleń i umieszczenie  w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Składy podlegają również wywieszeniu w siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


